
 
 

UCHWAŁA NR LX/602/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/576/2023 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w wojewódzkiej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy 
Brzeszcze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  
i opiece nad zabytkami (Dz.U.2022.840 t.j. z dnia 2022.04.19 ) Rada Miejska w Brzeszczach uchwala co 
następuje: W uchwale nr LVII/576/2023 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 26 września 2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega treść §3 ust. 4 uchwały i otrzymuje brzmienie: 

„Do wniosku o udzielenie dotacji dołącza się: 

1) dokument potwierdzający posiadanie przez wnioskodawcę tytułu prawnego do zabytku, 

2) kopię ostatecznej decyzji o wpisie do rejestru zabytków lub kopię pisma informującego o wpisie do 
wojewódzkiej ewidencji zabytków, 

3) dla zabytków nieruchomych – kosztorys ofertowy/inwestorski albo wycenę prac budowlanych lub 
zakupu materiałów wraz z opisem prac lub programem robót konserwatorskich, 

4) dla zabytków ruchomych – kosztorys ofertowy/inwestorski albo wycenę prac lub zakupu materiałów 
wraz z programem prac konserwatorskich, 

5) zgodę właściciela (współwłaścicieli) zabytku na prowadzenie prac lub robót (nie dotyczy zabytków 
będących własnością gminy), 

6) dokument poświadczający prawo osoby składającej wniosek do reprezentowania wnioskodawcy, 
składania oświadczeń woli i zaciągania w jego imieniu zobowiązań, w tym finansowych, 

7) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie wnioskujący otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat podatkowych, a także informacje określone w rozporządzeniu w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis.”;; 

2) w §3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Najpóźniej w dniu podpisania umowy o udzielenie dotacji wnioskodawca przedkłada: 

1) dla zabytków wpisanych do rejestru zabytków pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na 
prowadzenie prac, które mają być przedmiotem dotacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7704



2) wymagane przepisami Prawa Budowlanego pozwolenie na budowę lub zgłoszenie prowadzenia robót 
budowlanych, jeżeli prace wymagają takiego pozwolenia lub zgłoszenia, 

3) zapisy pkt. 1) i pkt. 2)  nie dotyczą dotacji dla zadań prowadzonych w formie „zaprojektuj i wybuduj”, 
wówczas termin przedłożenia przedmiotowych dokumentów określony zostanie w umowie 
o udzielenie dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7704


	UCHWAŁA NR LX/602/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	pkt 1
	zm. pkt 1 w pkt 1
	zm. pkt 2 w pkt 1
	zm. pkt 3 w pkt 1
	zm. pkt 4 w pkt 1
	zm. pkt 5 w pkt 1
	zm. pkt 6 w pkt 1
	zm. pkt 7 w pkt 1

	pkt 2
	zm. pkt 1 w pkt 2
	zm. pkt 2 w pkt 2
	zm. pkt 3 w pkt 2

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T13:01:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




